Câmara Municipal de Rio Azul

                                                                                Rio Azul – 1918/2014 -  96 anos - ORA ET LABORA                                                                                                               se /jag
www.cmra.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br     FONE/FAX (42) 3463-1392/3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR

PORTARIA N.º 03/2014
De 25 de março de 2014

Concede licença a Vereador

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de su-

as atribuições legais, considerando a apresentação, leitura e aprovação de Reque-

rimento na Sessão Ordinária de 24-03-2014, ouvido o Plenário,

Resolve:

Art. 1.º . Conceder ao Vereador Leonardo Kostiuczik (PT), nos termos regimentais, licença sem

remuneração pelo período de noventa e um dias para tratar de interesses particulares

no período de 01 de abril de 2014 a 30 de junho de 2014.

Art. 2.º . Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos a partir de 01 de abril de 2014.

REGISTRE-SE!

CUMPRA-SE!

PUBLIQUE-SE!

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, em

Rio Azul, 25 de março de 2014.

Sérgio Mazur

Presidente